VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 7821/VPCP-KNTN
V/v Thông tư liên tịch giữa Thanh tra Chính phủ và Bộ Công an
	Hà Nội, ngày 01 tháng 11 năm 2010

	Kính gửi:
	- Thanh tra Chính phủ;
- Bộ Công an.

Xét đề nghị của Thanh tra Chính phủ tại Văn bản số 3114/TTCP-PC ngày 20 tháng 10 năm 2010 về việc đổi tên Thông tư liên tịch giữa Thanh tra Chính phủ và Bộ Công an, Phó Thủ tướng Trương Vĩnh Trọng có ý kiến như sau:

Nhất trí đề nghị của Thanh tra Chính phủ về việc đổi tên thành “Thông tư liên tịch giữa Thanh tra Chính phủ và Bộ Công an hướng dẫn việc phối hợp giải quyết khiếu nại, tố cáo đông người”.

Văn phòng Chính phủ xin thông báo để các cơ quan có liên quan biết, thực hiện.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Thủ tướng và các Phó Thủ tướng (để b/c);
- Bộ Tư pháp;
- VPCP: BTCN, các PCN, các Vụ: PL, NC, TH, Cổng TTĐT;
- Lưu: VT, KNTN (3b).
	KT. BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM
PHÓ CHỦ NHIỆM

Kiều Đình Thụ